1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2021]06 号

关于开展 2020 年度广东省风景园林与生态

景观协会科技进步奖申报工作的通知

各会员单位：

为增强广东省风景园林与生态景观行业的整体科技水

平，提高科技创新能力，加快科技成果转化，广东省风景园

林与生态景观协会开展了 2020 年度广东省风景园林与生态

景观协会科技进步奖申报工作，请各申报单位根据《广东省

风景园林与生态景观协会科技进步奖奖励办法（试行）》做

好相关申报资料准备工作。现将有关事项通知如下：

1、此次评选为企业自愿申报，省风景园林与生态景观

协会不收取费用。

2、申报项目需为 2019 年至申报前已完成并通过验收的

项目。

3、技术革新成果或研究开发的新技术、新工艺、新材

料、新产品，应提供第三方的成果评价证明（技术鉴定证书、

评审证书、技术评议报告或验收报告等）。

根据《中华人民共和国科学技术进步法》和科学技术部

《科学技术评价办法（试行）》等有关规定，我协会可组织

开展科技成果评价工作。

4、申报程序

2

网上报名：请各申报单位于 2021 年 3 月 10 日前登录协

会官网（http://www.gdlaela.com/），点击“在线报名”--

“交流活动报名”填写相关报名信息；

提交纸质材料：请各申报单位根据《广东省风景园林与

生态景观协会科技进步奖奖励办法（试行）》（附件 1）要求，

将《广东省风景园林与生态景观协会科技进步奖推荐书》（附

件 2）及相关申报资料于 2021 年 5 月 10 日前提交到广东省

风景园林与生态景观协会秘书处。

4、联系方式：

联系人：方婷、黄斯孟 电话：020-86683890

邮箱：gdfengjing@163.com

网址：http://www.gdalela.com.

附件：

1、《广东省风景园林与生态景观协会科技进步奖奖励办

法（试行）》

2、《广东省风景园林与生态景观协会科技进步奖推荐书》

广东省风景园林与生态景观协会

2021 年 1 月 29 日

抄送：广东省科学技术厅、广东省民政厅、广东省住房和城

乡建设厅

mailto:gdfengjing@163.com
http://www.gdala.com.cn

		2021-01-29T10:57:48+0800